琼台师范学院招生就业工作处文件
琼台招就〔2020〕11号

关于开展2020年就业服务周活动的通知
各二级学院：
为推进我校就业工作，结合我校学生就业工作的实际情况，开展精准推送就业服务，实现毕业生充分就业、优质就业，定于2020年6月开展就业服务周活动，有关事项通知如下：

一、活动主题

百日冲刺促就业，琼台学子创未来

二、活动目的

送政策、送岗位，提供精准推送就业服务，切实增强学生的择业技巧，提高学生就业能力。

三、活动时间

2019年6月19日——6月29日

    四、服务对象
全体2020届毕业生、往届离校未就业毕业生。

五、活动内容

（一）“携手面对困难”——毕业生就业帮扶活动

具体要求见《关于做好2020届毕业生就业精准帮扶工作的通知》（琼台招就〔2020〕6号）

（二）“求职全攻略”——线上观看名师系列讲座
1、时间：2020年6月19日～6月30日
2、地点：微信关注琼台就业服务公众号、海南就业服务、新职业网推送直播课

3、内容：

观看教育部“24365”校园招聘公开课
第一期—“云”上求职 逆势飞跃

http://www.centv.cn/p/352875.htm

时间：5月27日

第二期—五大招聘平台全解析

http://www.centv.cn/p/353722.html

时间：5月27日

第三期—我的成功求职之路

http://www.centv.cn/p/354365.html
时间：5月28日

第四期—坚定信心“主动求职”尽早毕业
http://www.centv.cn/p/354993.html
时间：5月28日

第五讲—精准求职 职在必得
http://www.centv.cn/p/355639.html
时间：5月29日

第六讲—春暖花开 变革未来
http://www.centv.cn/p/356303.html
（敬请持续关注琼台就业服务公众号、海南就业服务、新职业网推送信息，内容会不断更新）
（三）就业政策解读专题班会

1、时间：2020年6月19日～6月30日
2、地点：各二级学院自定（线上线下均可）
3、内容：国家相关就业创业政策及毕业生派遣指南
（四）“求职问题大会诊”——职业咨询周活动

时间：2020年6月26日～6月30日

地点：各二级学院自定

内容：

（1）
引导学生登录达职求职能力网进行求职模拟测评（免费）,提高求职能力。（注：用户名/密码为：学号/姓名<汉字>，登录网址:http://dz.tihuedu.com/qtnu/login.aspx )。

（2）求职简历辅导；面试技巧辅导；就业援助；推送政策宣传推文等。
（五）2020届毕业生线上、线下校园招聘会

时间：2020年6月27日～6月30日
地点：完美校园APP（线上）、由各二级学院自行安排（线下）

内容：

（1）完美校园线上双选会：进入下面链接http://kz.jiuyeb.cn/?school_id=15b1ba04-b88f-8490-0fa9-23a5ad5157dc，

点击“学生登陆”（初始账号为学号，初始密码123456，登陆后可自行修改）
（2）线下校园招聘会（由各二级学院自行安排）

八、活动要求

各二级学院要充分认识就业服务周活动的意义，结合专业开展精准推送就业服务活动，认真组织学生参加相关活动，本学院组织开展的活动要求及时做好新闻报导，全面提升就业服务水平。

                                 2020年6月17日

琼台师范学院招生就业工作处          2020年6月17日印发
PAGE
1